ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 октября 2022 г.                           г. Ипатово                                            № 1614

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Ипатовского городского округа Ставропольского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 10 июля 2018 г. № 837

	В соответствии с решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2020 г. № 13 «О порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения, опубликования и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества Ипатовского городского округа Ставропольского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»», на основании протокола заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 августа 2022 г. № 3, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Ипатовского городского округа Ставропольского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 10 июля 2020 г. № 741, от 20 октября 2020 г. № 1389, от 12 января 2022 г. № 16, от 11 июля 2022 г. № 981), дополнив строкой 8 следующего содержания:
«
	8
	Ставропольский край, Ипатовский район, аул Юсуп-Кулакский, улица Центральная, 60
	здание

	227,1

	м2
	26:02:151713:63
	кадастровый номер
	пригодно к эксплуатации

	нет

	Ипатовский городской округ Ставропольского края
	нет

	8(86542)5-76-63
	imipsk@mail.ru

».

	2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».

	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина
[bookmark: _GoBack]				2